
Zarządzenie nr 11/12/13 
z dnia 19.02.2013r. 

 

Dyrektora Gimnazjum nr 12 im. Górniczego Stanu w Rybniku 

w sprawie powołania zastępcy przewodniczącego szkolnego zespołu egzaminacyjnego 

 w roku szkolnym 2012/2013 

 

(Na podstawie § 40 ust.2 rozp. MEN z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków 

 i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych. U. nr 83 poz. 562 z późniejszymi 

zmianami.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Pana Arkadiusza Węglorza na zastępcę przewodniczącego szkolnego zespołu 

egzaminacyjnego w roku szkolnym 2012/2013 w Gimnazjum Ne 12 im. Górniczego Stanu  

w Rybniku. 

 

§2 

Zadania zastępcy przewodniczącego szkolnego zespołu egzaminacyjnego określają   

” Procedury organizowania i przeprowadzania egzaminu w klasie trzeciej gimnazjum 

obowiązujące w roku szkolnym 2012/2013” (OKE Jaworzno). 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rybnik, dnia 19.02.2013r.                                                                      Sylwia Benauer 

          DYREKTOR 

SZKOŁY 


